strumentazione deve essere pienamente conforme CE, deve mostrare una marcatura CE 

aggiornata, e deve essere accompagnata da una corretta dichiarazione CE di conformità. 

Art. 3 – Importo dell’appalto 

L’importo dell’appalto posto a base di gara è pari ad euro 13.619,20 

(tredicimilaseicentodiciannove/20) + IVA, con oneri per la sicurezza pari a zero. 

Tale importo è stato determinato a seguito di analisi di mercato e richiesta di preventivi. 

Art. 4 – Revisione prezzi 

Qualora nel corso di esecuzione del contratto, al verificarsi di particolari condizioni di natura